[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	27 июня 2019 г.
	г.Арсеньев
	№
	451-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 10 января 2018
года № 10-па «О приемочной комиссии по приемке
завершенного переустройства и (или) перепланировки
нежилого помещения в многоквартирном жилом доме»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от        06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Персональный состав комиссии по приемке завершенного переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном жилом доме, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 10 января 2018 года № 10-па, изменение, исключив позицию «Липский Александр Леонидович - начальник отдела надзорной деятельности                        г. Арсеньева УНД ГУ МЧС России по ПК».
2.
Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Врио Главы городского округа                                                                                 В.С.Пивень